
cs
v:

 B
O

A
20

24
03

22
00

2

22/03/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 59

7409

Categoría: 

COMISIÓN TITULAR
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Presidente/a                    

Secretario/a                     
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CU: Catedrático/a de Universidad      CEU: Catedrático/a de Escuela Universitaria      TU: Profesor/a Titular de Universidad            TEU: Profesor/a Titular de Escuela Universitaria

PPLAB:Profesor/a Permanente Laboral                PCOD: Profesor/a Contratado/a Doctor/a                COL: Profesor/a Colaborador/a                  AYD: Profesor/a Ayudante Doctor/a 

PINTER: Profesor/a Contrato Interinidad 

Área de Filología Latina

Departamento de Ciencias de la Antigüedad

PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

Rosa María Marina Sáez CU Zaragoza

Ana Isabel Magallón García TU Zaragoza

Aurelio Antonio González Ovies TU Oviedo

José Carlos Miralles Maldonado CU Murcia

Luis María Merino Jerez CU Extremadura

José Antonio Beltrán Cebollada TU Zaragoza

Gonzalo Ceferino Fontana Elboj TU Zaragoza

Jesús Bartolomé Gómez TU País Vasco

Jorge Fernández López CU La Rioja

Juan María Núñez González CU Oviedo

Área de Filosofía

Unidad Predepartamental de Filosofía

PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

Joaquín Fortanet Fernández PCOD Zaragoza

Aida Míguez Barciela PCOD Zaragoza

Hannot Rodríguez Zabaleta PCOD País Vasco

Rosalba Atilana Guerrero Sánchez PCOD Extremadura

Ángel Manuel Faerna García-Bermejo CU Castilla-La Mancha

María Aránzazu Hernández Piñero PCOD Zaragoza

Pablo Lópiz Cantó PCOD Zaragoza

Albert Galvany Lorrouquere PCOD País Vasco

Antoni Bordoy Fernández PCOD Illes Balears

Eva Álvarez Martino PCOD Oviedo


